
                           
 

 
SPLOUVÁNÍ VLTAVY 

INFORMACE PRO RODIČE 

9. – 10. 7. 2021 
 

První den tábora budeme vybírat potvrzení o provedení antigenního testu (ne starší než 72 hodin), PCR 

testu (ne starší než 7 dní) nebo potvrzení o prodělání covid ve lhůtě do 180 dní. 

 

Sraz: 9. 7. 2021, 8:00 u základny Rafting Krumlov, Pod sv. Duchem 271, Český Krumlov  

Vyzvedávání: 10. 7. 2021, 16:00 v Boršově nad Vltavou (přesné místo upřesníme) 

 

Doporučený seznam věcí 

- svačina na první den, pití 

- pohodlné oblečení vhodné pro pobyt na vodě, náhradní oblečení pro případ zmoknutí + teplejší oblečení 

na večer, plavky, vhodná obuv, která se může namočit; pyžamo 

- osobní hygiena (mýdlo, kartáček a pasta na zuby, ručník, kapesníky,...), pláštěnka 

- nutné léky, 2 roušky 

- drobné kapesné 

NEDOPORUČUJEME BRÁT S SEBOU MOBILNÍ TELEFON  

Strava a ubytování 

Přespávat budeme v hostelu ve Zlaté Koruně. Jíst budeme v kempech po cestě, děti mají zajištěné 

celodenní stravování.   

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K POBYTOVÉMU TÁBORU   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do konce května) 
 kopie karty zdrav. pojištění  
 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před konáním akce 
 souhlas se zpracováním fotografií 
 potvrzení o testování nebo o prodělání covid 

 
Veškeré dokumenty jsou ke stažení na našich stránkách v sekci Ke stažení. 


